Security
Capabilities
Verified
SILVER
V
5
1
7

EMS AV2
Referencias
Código de pedido
EMS10 AV2
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de
Código Opciones Descripción
EMS10 AV2 - -
S1 Puerto RS485 Modbus RTU
O1 Salida digital
X -
MAIA Cloud licences
Información Descripción Documento
UWP-LICENCE-M01B MAIA PLUS LICENCE-12 MONTHS
VPN
Licence Code EIM pdf
UWP-LICENCE-M02B MAIA PLUS LICENCE-24 MONTHS
VPN
UWP-LICENCE-M04B MAIA PLUS LICENCE-48 MONTHS
VPN
UWP-LICENCE-M05B MAIA PLUS LICENCE-60 MONTHS
VPN
UWP-LICENCE-M25B MAIA PLUS LICENCE-300 MONTHS
VPN
UWP-LICENCE-300C MAIA PLUS LICENCE 300 CREDITS
Módulos accesorios
Código del módulo Transformador de inten-sidad
conectable Tamaño
ESY3XMV 3 x 333 mV
1 DIN
ESY3XAV5 3 x 5 A
27/10/2025 EMS AV2 DS ENG Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
EMS AV2
Componentes compatibles
Dispositivo Manual de instrucción
UWP-MODEM-KIT-4G-E02 www.gavazziautomation.com/UWP-Modem-Kit-4G-E02.pdf
UWP-ROUT-KIT-E01 www.gavazziautomation.com/UWP-ROUT-KIT-E01_A3.pdf
UWP-ROUT-KIT-US www.gavazziautomation.com/UWP-ROUT-KIT-US_A3.pdf